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به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری هرمزگان، 
احسان کامرانی در نشست ستاد انتخابات استان ضمن 
قدردانی از مشارکت مردم استان در مرحله اول انتخابات 
چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری اظهار 
کرد: باهماهنگــی و تعامل خوب هیات های نظارت 
و اجرایی، مرحلــه اول انتخابات چهاردهمین دوره 
ریاست جمهوری در استان در سلامت و امنیت، طبق 
برنامه برگزار شــد و برای مرحله دوم نیز فرمانداران، 
بخشــداران و دهیاران همچنان علاوه بر بازدیدهای 
میدانی و رفع مشکلات شــعبه های اخذ رای، زمینه 

مشارکت حداکثری مردم را مهیا  کنند.
وی همچنین ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان 
تامین امنیت انتخابات سیستان و بلوچستان افزود: این 
شهدای گرانقدر نماد ارزشمندی رای مردم و امانتداری 
در انتخابات هستند که در خاطر مردم کشور جاودان 

خواهند ماند.
رییس ستاد انتخابات هرمزگان درخصوص اهمیت 
حفاظت از فیبرهایــی نوری، توضیح داد: ممنوعیت 
حفاری در سراســر استان تا روز شنبه ۱۶ تیرماه ادامه 
خواهد داشــت و ضمن برخورد قانونی، جریمه قطع 
۶ ماهه ســهمیه سوخت ماشین آلات و یکماه سهمیه 
سوخت شــرکت های نقض کننده این دستور، ابلاغ 

شده است.
کامرانــی ادامــه داد: تمهیدات اســتقرار امکانات و 
ماشین آلات پشتیبان به ویژه برای جزایر انجام و تمامی 
دســتگاه های دولتی، فرمانداری هــا و مدارس برای 
پشتیبانی وسایل سرمایشی در حالت آماده باش کامل 

هستند.
وی تامین امکانات پشتیبان زیرساخت های ارتباطات 
و فنــاوری، برق و آب را نیز طبــق روال مرحله اول 
مورد تاکید قرارداد و افزود: دستگاه های احراز هویت، 
آماده سازی و بروزرسانی شده، تعرفه ها به میزان لازم 
توزیع شــده تا مــردم در روز جمعه ۱۵تیرماه بتوانند 
مشــارکت امن و باشــکوهی برای تعیین سرنوشت 

کشور داشته باشند.
معاون سیاســی امنیتی استاندار هرمزگان یادآور شد: 
همانند مرحله اول مردم با همراه داشــتن کارت ملی 
هوشمند می توانند رای خود را ثبت کنند و درصورتی 
که کارت ملی قدیمی دارند همراه داشتن شناسنامه نیز 
الزامی خواهد بود ضمن اینکه متولدین ۱۵تیرماه ۱۳۸۵ 
به قبل می توانند در مرحله دوم انتخابات شرکت کنند.
قشم برای مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری 

آماده است
فرماندار و رییس هیــات اجرایی چهاردهمین دوره 
انتخابات ریاســت جمهوری در شهرســتان قشم از 
آمادگی کامل این شهرســتان مــرزی برای برگزاری 
مرحله دوم انتخابات ریاســت جمهوری خبر داد و 
گفت: تمام تمهیدات زیرساختی، پشتیبانی، امنیتی و 
انتظامی پیش بینی شــده و آماده برگزاری این آزمون 

سیاسی هستیم.
محمد محمدحسینی با بیان اینکه تعداد شعب اخذ رای 
در این شهرتان نسبت به دور نخست هیچ تفاوتی نکرده 
است،   افزود: ۱۰۲ شعبه رای گیری در قالب ۷۲ شعبه 
ثابت و ۳۰ شعبه سیار شامل ۷۰ شعبه در بخش مرکزی، 
۱۲ شــعبه در بخش شهاب و ۲۰ شعبه در بخش حرا 
این شهرستان مرزی، آرای مردمی را اخذ خواهند کرد.
وی ادامه داد: بیش از ســه هزار نفر از عوامل اجرایی، 

نظارت، بازرسی و ستاد برای این دوره از انتخابات نیز 
سازماندهی شده اند که ارایه آموزش های تکمیلی به 

آنها در حال انجام است.
فرماندار قشــم توضیح داد: همچنین برای تســهیل 
مشارکت مردم ۴۰ شعبه رای گیری در مناطق شهری 
و ۶۲ شعبه رای گیری در مناطق روستایی این جزیره 

فعالیت می کنند.
محمدحســینی با تاکید بر شــناخت و آمادگی رای 
دهنــدگان قبــل از عزیمت به محل شــعب در این 
شهرســتان مرزی گفت: آگهی محل و آدرس شعب، 
علاوه بر اماکن پر رفت و آمد در رســانه های رسمی 
و فضای مجازی توسط فرمانداری ها و بخشداری ها 
منتشــر خواهد شد بنابراین برای سهولت رای دهی و 
جلوگیری از ازدحام بی مورد لازم اســت قشموندان 

نسبت به محل شعب اطلاع قبلی کسب کنند.
وی با اشاره به اینکه در مرحله اول برگزاری انتخابات 
در این شهرستان هیچ گونه خللی مشاهده نشد و هیچ 
گزارشــی مبنی بر مشــکلات در اجرای انتخابات را 
دریافت نکرده ایم، یادآور شد: در مرحله دوم انتخابات 
ریاست جمهوری نیز نیازمندی ها و کاستی هایی که در 
مرحله اول در شعب وجود داشت، برطرف شده است.
همه ظرفیت ها برای حضور حداکثری و پر شور 

مردم به کار گرفته شود
فرمانده سپاه امام ســجاد)ع( در نشست هم اندیشی 
راهکارهای افزایش مشــارکت و حضور حداکثری 
با اصحاب رســانه و پیشکســوتان این حوزه گفت: 
انتخابات شــب قدر انقلاب است و باید برای حضور 

حداکثری ظرفیت سازی کنیم.
ســردار اباذر سالاری فرمانده ســپاه امام سجاد )ع(، 
بــا تاکید بر اینکه نگاهمان به مســئولیت باید نگاهی 
خادمی، نوکری و خدمتگزاری به مردم باشــد افزود: 
مسئولینی دردایره نظام موفق می شوند که چنین نگاهی 
داشته باشــند و مردم نیز با این افراد صادقانه برخورد 

خواهند کرد.
وی با اشــاره به انتخاب فرد اصلح بیان کرد: مردم باید 
کسی را انتخاب نمایند که برای صد سال آینده نظام و 
انقلاب ریل گذاری و برنامه داشته باشد و بتواند کشور 
و ملت را از پیچ و خم ها و شرایط حساس و بحرانی با 

موفقیت عبور دهد.
فرمانده سپاه امام ســجاد)ع( تصریح کرد: هیچ کس 
ایران ضعیف را نمی خواهد ،ایران باید قوی و با اقتدار 
باشد و در این راستا باید همه ظرفیت ها برای حضور 

حداکثری و پر شور مردم به کار گرفته شود.
ســالاری ایجاد امید و آگاهی در مردم، اخلاق مداری، 
نقد منصفانه، جامع نگری، دفاع از حق و حقیقت، توجه 
به وحــدت جامعه، مطالبه گری و پرهیز از تنش های 
بی مورد را از رسالت های مهم خبرنگار مؤمن، متعهد 
و بسیجی برشمرد و گفت: خبرنگاران افسران واقعی 
جنگ نرم و در وسط میدان مقابله با جنگ نرم دشمنان 
قرار دارند و امروز برای افزایش مشارکت در انتخابات 
پیش رو نکات بسیار مؤثر، خوب، ظریف و ارزشمندی 

را بیان کردند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه 
بعضی از مردم از کاستی ها، کمبودها و مسائل گله مند 

هســتند، ابراز کرد: حضور مردم در صحنه های مهم 
مانند راهپیمایی ها، مناسبت ها، حضور دشمن شکن و 
پررنگی بوده اســت و امروز نیز با حضور و مشارکت 
حداکثری در پای صندوق های رای باید به دنیا نشــان 
دهیم که مردم ما پای نظام و انقلاب هستند و خواهند 
بود و به امام راحل، به رهبر معظم انقلاب وبه شهدایی 
که جانشان را برای نظام و انقلاب دادند لبیک خواهند 

گفت.
سردار سالاری با بیان خاطراتی از رییس جمهور شهید 
در رابطه با برخورد متواضعانه ایشان با یک کارگر گفت: 
وقتی که برخورد متواضعانه رئیس جمهور شــهید را 
با یک کارگر ســاده مشاهده می کنیم، ایشان در چنین 
جایگاه حساسی باید شهید می شد و گرنه برایمان جای 

تعجب بود.
وی با تاکید بر اینکــه در ماراتن انتخابات، مهم ترین 
مســئله مشارکت حداکثری مردم است اظهار کرد:در 
سایه حماسه بزرگ انتخابات و انتخاب اصلح، بتوانیم 
فردی که قادر است راه شهید جمهور را که همان ارائه 
خدمت به مردم قدرشناس ایران اسلامی است را ادامه 

دهد، روی کار بیاوریم.
فرمانده سپاه امام سجاد)ع( بیان کرد: برای سپاه و بسیج، 
افتخار بزرگی اســت که در روز انتخابات، هم در کنار 
آحاد مردم و در حوزه مشارکت افزایی و هم تکمیل و 
تقویت امنیت در کنار نیروهای مقتدر نیروی انتظامی 

حضور دارند.
در این نشست مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه امام 
ســجاد)ع( استان هرمزگان نیز با بیان اینکه در آستانه 
دور دوم انتخابــات ریاســت جمهوری، دو تکلیف 
مهم بر عهده داریم، تصریح کرد: تکلیف نخســت، 
حضور حداکثری در پای صندوق های رأی اســت، 
چرا که حضور حداکثری، آبرو و پشتوانه نظام مقدس 
جمهوری اسلامی است و تکلیف دوم انتخاب فردی 

اصلح است.
حجت الاسلام پولادی در ادامه تأکید کرد: اولین مؤلفه 
قدرت یک نظام مردم سالاری دینی، مردم و حضور آنان 
در مواقع مختلف است، لذا رسانه ها باید تمام توان خود 
را در چند روز باقی مانده تا انتخابات ریاست جمهوری 
در جهت ســوق دادن افکار و اذهان عمومی به سمت 
و ســوی مشارکت بالا در پای صندوق های رأی بکار 
گیرنــد. وی گفت: در این ایام، مطالب منتشرشــده 
توسط رسانه ها باید موجب امید آفرینی در بین اقشار 
مختلف شود و مبادا اقدامات آنان سبب تزلزل در افکار 
و تضعیف روحیه و دلســردی مــردم از نظام مقدس 

جمهوری اسلامی شود.
مســئول نمایندگی ولی فقیه در ســپاه امام سجاد)ع( 
استان هرمزگان تأکید کرد: در چنین شرایطی باید تمام 
تلاش ما این باشد که رفتار و کردار ما، مردم را به پای 
صندوق هــای آرا هدایت کند و لبیک به ندای نائب بر 

حق امام زمان)عج( و ولی امر مسلمین جهان باشد.
انتخابات زودهنــگام چهاردهمین دوره ریاســت 
جمهوری هشــتم تیرماه همزمان در سراســر کشور 
برگزار شد و سعید جلیلی و مسعود پزشکیان به دور 

دوم راه یافتند.
مرحله دوم انتخابات روز جمعه ۱۵ تیر برگزار می شود.

معاون سیاسی استاندار هرمزگان:

        اقتصاد کیش -    معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان با 
اشاره به مهیابودن تمامی ظرفیت های استان 
برای برگزاری مرحله دوم انتخابات ریاست 
جمهوری، گفت: مشارکت و حضور مردم 
انقلابی هرمــزگان در جمعه پیش رو نیز 
همچنان پرشور و حداکثری خواهد بود و با 
انتخاب اصلح سرنوشت ایران اسلامی را به 

بهترین شکل رقم خواهندزد.

هرمزگان مهیای برگزاری مرحله دوم 
انتخابات است

   

اقتصاد کیش -   مدیر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی سازمان منطقه 
آزاد قشم از ضرورت ثبت نام در سامانه جانا )سامانه جامع نظارت، آمار و اطلاعات 
تاسیسات گردشگری( برای تمامی فعالان و تأسیسات گردشگری مناطق آزاد خبر داد.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد قشم، ابراهیم رستم گورانی 
در تشریح این خبر گفت: نگرش سنتی دیگر پاسخگوی گردشگری نیست و باید ارائه 

خدمات و نظارت به صورت پویا و از طریق سیستم های الکترونیک اعمال شود.
وی ادامه داد: در راستای مدیریت هرچه بهتر تاسیسات گردشگری و همچنین افزایش 
سهولت فرآیند اداری همچون اخذ مجوز فعالیت، اعطای مشوق های حمایتی از قبیل 
تســهیلات کم بهره، مشــوق های بیمه ای و مالیاتی و … سامانه جامع نظارت، آمار و 
اطلاعات تاسیسات گردشگری تحت نظارت وزارت میراث فرهنگی و گردشگری 

راه اندازی شده است.
رستم گورانی تصریح کرد: فعالان حوزه گردشگری قشم نیز برای بهره مندی از مزایای 

ذکر شده ملزم به ثبت نام در سامانه جانا به نشانی myst.mcth.ir هستند.
وی افزود: تمام فرآیند های اداری صدور و تمدید پروانه و در واقع تمام تعاملات این 
اداره با متقاضیان، از زمان ثبت تقاضا برای اخذ مجوز تا صدور و در صورت نیاز، تمدید 

مجوز های صادر شده، از طریق این سامانه، صورت خواهد گرفت.
رستم گورانی یادآور شد: همچنین تخصیص کد یکتا در جهت دریافت سوخت و 
انــرژی به ویژه برای اقامتــگاه های بومگردی منوط به ثبت کلیه اطلاعات روزانه در 

سامانه جانا شده است.
وی در پایان یادآور شد: یکی از خلاهای حوزه گردشگری فقدان آمار و اطلاعات دقیق 
و به روز بود و از سوی دیگر گستردگی و تنوع تاسیسات و فعالیت های گردشگری 
در حال حاضر بسیار زیاد شده است، سامانه جانا می تواند کمک شایانی به تهیه بانک 

اطلاعاتی تاسیسات گردشگری نماید.

مدیر میراث فرهنگی سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد:

ثبت اطلاعات تاسیسات و گردشگری 
در سامانه “جانا”ی قشم

اقتصاد کیش -   مدیر کل شــیلات هرمزگان به همراه معاون آبزی پروری شــیلات 
هرمزگان،رئیس اداره روابط عمومی ،هماهنگی و امور شهرستان های شیلات هرمزگان 

و رئیس شیلات شهرستات بندرلنگه از بندر صیادی کنگ بازدید کرد.
مسعود بارانی در حاشیه این بازدید با اشاره به فعالیت بالغ بر سه هزار نفر صیاد و نزدیک 
به ۳۰۰ فروند شــناور صیادی در این بندر صیادی گفت: بندر صیادی کنگ به عنوان 
یکی از بنادر صیادی خوب و موفق استان و کشور، نقش مهم و تاثیر گذاری در صید و 

صیادی شهرستان بندرلنگه و  استان هرمزگان دارد .
وی اعتباره پروژه را از محل اعتبارات ملی خواند و گفت: بالغ بر ۳۷ میلیارد تومان مبلغ 

قرارداد این پروژه است.
مسعود بارانی پیشرفت فیزیکی این پروزه را بالغ بر ۹۸ درصد خواند و گفت: این پروژه 

در نیمه دوم سال جاری به بهره برداری خواهد رسید.

بازدید مدیر کل شیلات هرمزگان 
 از بازوی غربی بندر صیادی کنگ

  

اقتصاد کیش -    رئیس کل دادگستری استان هرمزگان 
گفت: با ایجاد زیر ســاخت های لازم آمادگی اجرای 
قانــون و راه انــدازی دادگاه های صلح را به صورت 

کامل داریم.
همایش استانی و دوره آموزشی با عنوان دادگاه های 
صلح و شــورای های حل اختــلاف در نظام نوین 
تشکیلات قضایی جمهوری اسلامی ایران با حضور 
رئیس کل دادگستری هرمزگان، معاونین دادگستری، 
روسای دادگستری حوزه های قضایی استان و قضات 

دادگاه های صلح در بندرعباس برگزار شد.
رئیس کل دادگســتری هرمــزگان در این همایش 
با اشــاره به اینکه آمادگی اجرای قانون و راه اندازی 
دادگاه های صلح را به صورت کامل داریم اظهار کرد: 
با اجرای قانون جدید شورا های حل اختلاف و ایجاد 
دادگاه های صلح، شــورا های حل اختلاف در سطح 
استان به صورت کارآمدتری در مسیر صلح و سازش 

فعال می شوند.
وی افزود: دعاوی در صلاحیت دادگاه صلح، ترکیبی 
از دعاوی حقوقی، کیفری و خانواده اســت و فلسفه 
وجودی دادگاه صلح، ایجاد و ترویج صلح و سازش 
در میان مردم است و شورا های حل اختلاف در کنار 

این دادگاه می تواند از اطاله دادرسی جلوگیری کند.
قهرمانی تصریح کرد: پیــرو تصویب قانون جدید 

شورا های حل اختلاف و ابلاغ آن، جلسات متعددی 
در خصــوص اجرای این قانون در قالب شــورای 
معاونین دادگستری اســتان و کارگروه های ذیل آن 

برگزار شده است.
وی افــزود: صلاحیت دادگاه های صلح در اســتان 
هرمزگان احصا شده و آمار مربوط به آن نیز استخراج 
شده است و دادگستری استان با ایجاد زیر ساخت های 

لازم آمادگی اجرای قانــون و راه اندازی دادگاه های 
صلح را به صورت کامل دارد.

وی تأکید کرد: به رؤسای حوزه های قضایی نیز ابلاغ 
شــده تا در خصوص ارجاع پرونده ها به شعباتی که 
مقرر اســت به دادگاه صلح تبدیل شوند تدابیر لازم 
را اتخاذ کنند تا پس از شروع اجرای قانون، موجبات 

اختلاف در صلاحیت و اطاله دادرسی فراهم نشود.

زیرساخت های راه اندازی دادگاه های صلح آماده شده است

اقتصاد کیش -   شــهردار بندرعباس، از آغاز پروژه بازآفرینی و زیباســازی محلات 
قدیمی شهر، محله نخل ناخدا با محوریت مسجد امام جعفر صادق )ع( خبر داد.

مهدی نوبانی گفت: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد تومان اجرا می شود و شامل 
زیرسازی، آسفالت، نقاشی کوچه ها و منازل، روشنایی و نورپردازی است.

نوبانی تاکید کرد که این طرح علاوه بر افزایش ارزش افزوده، امنیت منطقه را نیز ارتقا 
می بخشد.

 شهردار بندرعباس خبر داد؛

بازآفرینی و زیباسازی شهر بندرعباس
 به محله نخل ناخدا رسید

اقتصاد کیش -   مدیرکل امنیتی و انتظامی هرمزگان، قاچاق کالا و سوخت رامعضل 
اصلی تولید داخل دانست و گفت: همه باید برای جلوگیری از قاچاق کالا در استان 

تلاش کنند.
احمد پویافر اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب )مدظله العالی( هر ساله با نامگذاری سال به 
بیان اولویت بخشی و رویکرد و تبیین اقدامات و فعالیت های شاخص کشور می پردازند 

که در چند سال اخیر اولویت اول ایشان حوزه اقتصادی بوده است.
دبیر کمیسیون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز استانداری 
هرمزگان گفت: واردات بی رویه، قاچاق کالا و سوخت معضل تولیدات داخل است 
و رفع این موانع حائز اهمیت است از این رو بایستی مسئولین استان در صدا و سیما 
به تبیین آن بپردازند و با تعامل بین دستگاهی و همکاری مردم تلاش کنند تا قاچاق 

به حداقل برسد.
پویا فر اضافه کرد: مشارکت خانواده ها و دستگاه ها در حوزه پیشگیری از قاچاق کالا و 
ارز، تقویت باور عمومی برای مصرف کالای داخلی عامل مهم و تأثیرگذار در جهت 
حمایت از اقتصاد کشور است که سیاست و رویکرد کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز اســتان هرمزگان در عملیاتی نمودن اقدامات پیشــگیرانه و مقابله ای با حمایت 
اســتاندار و همکاری و مشارکت حداکثری دستگاه های عضو کمیسیون استان و بر 

اساس برنامه های راهبردی ستاد مرکزی در حال اجرا است.
وی خاطرنشــان کرد: در این راســتا نیز گام های مؤثری در جلوگیری از توزیع مازاد 
فرآورده های نفتی در همه بخش های مصرفی همچنین ساماندهی شناورهای سنتی و 

رویه ملوانی برداشته شده است.

مدیرکل امنیتی و انتظامی استانداری هرمزگان: 

قاچاق کالا و سوخت معضل اصلی
 تولید داخل است

اقتصاد کیش -     فعالیت عقرب ها با گرم شدن هوا درفصل تابستان افزایش پیدا کرده 
که باید موارد ایمنی بیش از گذشته مدنظر مردم قرار گیرد تا شاهد حادثه ناگواری نباشیم.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، عبدالجبار ذاکری با اعلام 
این خبر با اشاره به اینکه سال گذشته ۶ هزار و ۶۲۰ مورد عقرب زدگی در استان رخ 
داده که ۲ مورد منجر به فوت شــده است، اظهار کرد: برای جلوگیری و کاهش خطر 
عقرب زدگی بهترین راهکار بهسازی محیط از جمله جمع آوری نخاله های ساختمانی، 
سنگ، آجر و زباله از نزدیکی اماکن مسکونی، جلوگیری از بازی کردن کودکان مقارن 
با غروب آفتاب در بیرون از خانه، ارتفاع دادن به مقدار حداقل ۴۰ سانتی متر و روشن 

کردن چراغ در اطراف ورودی های محل زندگی است.
وی با توجه به اینکه هیچ کدام از موارد مرگ و میر ناشی از عقرب زدگی به دلیل کمبود 
امکانات، نبود سرم یا پزشک نبوده است. بیان کرد: در صورت عقرب گزیدگی در درجه 
اول حفظ خونسردی و آرامش جهت کاهش ضربان قلب مهم است، بی حرکت و ثابت 
نگه داشتن عضو گزیده شده و مراجعه فوری به مراکز بهداشتی و درمانی از اقدامات 

اولیه عقرب گزیدگی است.
وی بیان کرد: گروه های پرخطر در عقرب زدگی کودکان و افراد مسن هستند لذا درمان 

به موقع در این گروه ها حائز اهمیت است.

 معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان هشدار داد: 

خطر عقرب گزیدگی در کمین
 مردم هرمزگان

اقتصاد کیش -   مدیر بنادر و دریانوردی شــهید باهنر و شــرق هرمزگان افزایش 
شاخص های عملکردی در بخش غیرنفتی بندر شهید باهنر در سه ماهه امسال را مثبت 

ارزیابی کرد و از افزایش ۱۰۰ درصدی ترانزیت خبر داد.
حمیدرضا محمدحسینی تختی در این باره اظهار کرد: در این مدت شاخص تخلیه و 
بارگیری غیرنفتی با ثبت رکورد ۴۷۱ هزار و ۱۴۲ تن از افزایش قابل توجه ۵۷ درصدی 

برخوردار بوده است.
وی افزود: در بخش صادرات ۳۵۹ هزار و ۹۱۰ تن کالا با افزایش ۵۹ درصدی از بندر 
شهید باهنر صادر شده و در بخش واردات غیرنفتی نیز ۱۸ هزار و ۴۲۶ تن با افزایش 

پنج درصدی به ثبت رسیده است.
مدیر بندر شــهید باهنر با بیان اینکه گفت: در بخش ترانزیت غیرنفتی که از رشد ۲۸ 
درصدی برخوردار بوده ۲۱ هزار و ۴۹۸ تن در عملکرد این بندر به ثبت رسیده است.

وی با اشاره به عملکرد بخش نفتی در بندر شهید باهنر از ابتدای سال جاری تا پایان 
خردادماه امسال گفت: آمارها حاکی از آن است که در بخش ترانزیت نفتی نیز با افزایش 

۱۰۰ درصدی روبرو هستیم.
محمدحسینی تختی میزان کاپوتاژ انجام شده از بندر شهید باهنر در این مدت را ۳۵ هزار 

و ۹۷۸ تن با ۴۸ درصد اعلام کرد.
وی مدیر بنادر و دریانوردی شــهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: در بخش تخلیه و 
بارگیری کانتینرهای یخچالی نیز ۱۳۷ درصد افزایش ثبت شده که از این میزان هفت 

هزار و TEU ۷۷۴ کانتینر پر و شش هزار و TEU ۸۱۴ نیز کانتینر خالی بوده است.
محمدحسینی تختی اضافه کرد: با ورود ۹۰۴ فروند شناور در بندر شهید باهنر هشت 

درصد در سه ماهه امسال افزایش شناورهای ورودی به ثبت رسیده است.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان خبر داد:

افزایش ۱۰۰ درصدی ترانزیت نفتی
 در بندر شهید باهنر

با یک تماس مشترک شوید
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رئیس کل دادگستری هرمزگان:


